
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開放日時 ：  毎週 火・水・金  曜日 ９：３０～１２：００  

★11 ： 00 ～11 ： 50 まで食事スペースを利用できます。  

２日（火）クリスマス製作                   ※定 員：１０組 

(お子さんの足の写真をパシャリ        可愛いサンタクロースの製作です) 

９日（火）誕生会＆試食会                   ※定 員：１０組 

※マイ保育園登録の方は４日(火)までに、マイ保育園登録をされていない方は５日(水)からお申し込み下さい。 

(12月生まれのお友だちをお祝いしましょう。11月生まれのお友だちは１０時までにお越しくださいね) 

１６日（火）親子ヨガ  講 師：澤田 佳子 氏            ※定 員：１０組 

（バランスボールで弾んで心も体もリフレッシュ！産後ケアにも効果あり！小さなお子さんがいても大丈夫です） 

２３日（火）ミュージック・ケアでクリスマス会🎄 講師：西洋子園長 ※定 員：１５組            

（音楽を聴き、親子で触れ合いを楽しみましょう。サンタさんからのプレゼントもあるよ    ） 

（マイ保育園登録の方は 4 日(木)までに、マイ保育園登録をされていない方は 5 日(金)～17日までにお申込みください） 

※イベントは１０時３０分頃から開始予定です 

※３日(水)・５日(金)は、身体計測ができます 

 

なかよし広場の活動を 

ブログで発信しています。 

どうぞご覧くださいね！👇 

 

R 7.12.1  

 

★マイ保育園登録の方対象の「なかよし 

ママの日」講演会等があります。 

★一時預かり保育を３回(午前のみ)無料で

受けられます。 

★妊娠中から登録できます。 

こうだ保育園  なかよし広場  
幼保連携型こども園  こうだ保育園  子育て支援室  

小松市河田町子１０１   ０７６１ -４７ -０３０５  

 

 

この QR を  

読みこんでね👉 

毎月のお便り等の配信をしています。 

ぜひお友達に追加登録をお願いします。 

マイ保育園登録  

 

 あっという間に１２月、クリスマスにお正月と、年末年始に向けて楽しいイベントが続きますね。今年も親子の皆さまのたくさんの 

笑顔に触れることができましたことを感謝申し上げます。また来年も子ども達の健やかな成長を願い、お家の方が楽しく子育てできる 

場となれるように励んでまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

子育て支援室 公式 LINE  

 

 

こうだっこブログ  

 

 

 

（マイ保育園の日） 

＊日 時：１２月１１日（木） 

１部  ９：３０～１０：３０ 

２部 １０：３０～１１：３０ 

＊内 容：『お正月飾りを作ろう』 

＊定 員：１部 ５組 ／ ２部 ５組 

※マイ保育園登録の方限定の行事です。当日のマイ保育園

登録もできます。参加を希望される方は、河田保育園

（0761-47-0305）までお申込み下さい。 

定員のあるものは、定員に達し次第、

締め切らせていただきます 


